PHÒNG GD&ĐT HUYỆN DẦU TIẾNG
TRƯỜNG MN THANH AN
Số:        /QĐ-MNTA
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thanh An , ngày 21 tháng 11 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận giáo viên dạy giỏi cấp trường

Năm học  2017 – 2018
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON THANH AN
Căn cứ quyết định số 14/2008/QĐ-BGD&ĐT ngày 07 tháng 4 năm 2008 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về ban hành Điều lệ trường mầm non. Quy định về chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng;

Căn cứ Quyết định 33/QĐ-MNTA ngày 17 tháng 10 năm 2017 của Trường mầm non Thanh An V/v thành lập Ban giám khảo Hội thi giáo viên – cấp dưỡng giỏi cấp trường năm học 2017-2018;

Căn cứ Quy chế hoạt động năm học của Trường mầm non Thanh An;

Căn cứ vào kết quả Hội thi Giáo viên – cấp dưỡng giỏi cấp trường năm học 2017 – 2018;

Xét đề nghị của Ban giám khảo Hội thi giáo viên – cấp dưỡng giỏi Trường mầm non Thanh An.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận danh hiệu Giáo viên – cấp dưỡng giỏi cho 12 giáo viên-cấp dưỡng đạt giải trong Hội thi Giáo viên – cấp dưỡng giỏi cấp trường năm học 2017 - 2018 (Có danh sách kèm theo).
Điều 2: Các giáo viên đạt danh hiệu giáo viên dạy giỏi cấp trường được cấp giấy chứng nhận và được khen thưởng theo qui định của nhà trường.

Điều 3: Bộ phận kế toán, các tổ chuyên môn, tổ văn phòng và các ông (bà) có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lưu: VT.

	HIỆU TRƯỞNG

Trần Thanh Huệ

DANH SÁCH

Công nhận đạt danh hiệu Giáo viên dạy giỏi cấp trường năm học 2017 – 2018
(Kèm theo Quyết định số:       /QĐ-MNTA ngày  21 /11/2017 của Hiệu trưởng Trường MN THANH AN)

	Stt
	Họ và tên
	Năm sinh
	Nhóm lớp
	Ghi chú

	1
	Nguyễn Thị Bích Liên
	1983
	Chồi 2

	2
	Nguyễn Thị Thúy Hằng
	1991
	Chồi 1

	3
	Từ Thị Nhung
	1991
	Lá 3

	4
	Dương Thị Duy Anh
	1986
	Lá 2

	5
	Bùi Thị Bé
	1985
	Nhà trẻ

	6
	Lê Thị Hồng Hạnh
	1984
	Lá 1

	7
	Đỗ Thị Ngọc Hân
	1990
	Chồi 3

	8
	Nguyễn Đặng Thanh Mai
	1993
	Mầm 2

	9
	Ngô Thị Kim Anh
	1993
	Nhà trẻ

	10
	Nguyễn Thị Thu Hiền
	1984
	Mầm 2

	11
	Tải Thị Thương
	1986
	Cấp dưỡng

	12
	Lê Thị Ngọc Anh
	1994
	Cấp dưỡng

Tổng kết danh sách này có12 giáo viên – cấp dưỡng được công nhận giáo viên – cấp dưỡng giỏi cấp trường năm học 2017 – 2018.

                                                                                                    HIỆU TRƯỞNG

Trần Thanh Huệ